
ÍJi
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 06 de Julho de 2023.

PORTARIA N° DV 00019/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas

atribuições legais.

RESO LVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00019/2023, que objetiva:

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS, CONVÊNIOS, TERMOS DE COMPROMISSOS,
ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS EM MEIO FÍSICO E TECNOLOGICO, JUNTO A PREFEITURA DE CACHOEIRA

DOS ÍNÜIOS-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- SAMARA MENDES BATISTA LIRA.

24.895.190/0001-10

Valor: R$ 48.000,00

Publique-se e cumpra-se.

n t 'o.L—
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


